
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

PENGADILAN NEGERI SINGKEL

hal : 1 dari 1 halaman
tanggal cetak : 12-06-22 13:47:14 oleh : 098608

PAGU DAN REALISASI BELANJA

Bulan : 03     s.d. 03    

No BA-Satker Nama Satker KPPN Ket

Jenis Belanja

Total

Pegawai Barang Modal Beban Bunga Subsidi Hibah Bansos Lain-lain Transfer

1 005-098608 PENGADILAN NEGERI SINGKEL 074

PAGU
REALISASI
PERSENTASE

1,893,293,000
146,159,379

(7.72%)

1,338,594,000
63,355,827

(4.73%)

303,000,000
10,000,000

(3.30%)

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

3,534,887,000
219,515,206

(6.21%)

SISA 1,747,133,621 1,275,238,173 293,000,000 0 0 0 0 0 0 3,315,371,794

TOTAL

PAGU
REALISASI

PERSENTASE

1,893,293,000
146,159,379

(7.72%)

1,338,594,000
63,355,827

(4.73%)

303,000,000
10,000,000

(3.30%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

3,534,887,000
219,515,206

(6.21%)
SISA 1,747,133,621 1,275,238,173 293,000,000 0 0 0 0 0 0 3,315,371,794


